
                

______________________________________________________ 

C.da RUSSO snc -87075 Trebisacce (CS)-Tel. 0981 51003 - Fax 09811989911 

www.itsfilangieri.gov.it  E-mail: CSTD05000L@istruzione.it Pec: cstd05000L@pec.istruzione.it 

C.F. 81000610782 – C.U.U.:UFCASF 

 

       

                                    

Trebisacce, lì 22.03.2021  

 

All’Albo pretorio dell’Istituto 

 Ai docenti in servizio presso l'ITS G.FILANGIERI  

Ai genitori degli alunni frequentanti l'ITS G.FILANGIERI 

 Agli studenti frequentanti l'ITS G.FILANGIERI 

 Al Sito della Scuola  

Al DSGA 

SEDE 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- Vista la sua precedente disposizione prot. 1940 A/1 del 20.3.2021, concernente la 

rimodulazione dell’orario settimanale delle lezioni a far data dal 22 marzo 2021; 

 

- Rilevato ad un più approfondito esame che le relative modifiche determinano rilevanti 

complicazioni nella distribuzione oraria delle lezioni per i numerosi docenti impegnati su più 

scuole, con conseguenti criticità non facilmente superabili; 

 

- Ravvisata, pertanto, l’opportunità di sospendere con effetto immediato la concreta 

applicazione del nuovo orario in parola, ripristinando al momento il preesistente quadro orario 

settimanale delle lezioni, al fine di continuare ad assicurare la piena efficacia alla complessiva 

azione didattica; 

 

DISPONE 

 

che, a far data dal 23 marzo 2021 e fino a diverse determinazioni, trova applicazione l’orario 

delle lezioni settimanali già vigente fino al 20 marzo u.s., e di conseguenza tutte le classi 

continueranno ad operare in didattica a distanza al 100% nei giorni di lunedì e di mercoledì.            

    

                                                                                                                                         

IL DIRIGENTE SCOLASTICO                                                      

                                         Brunella Baratta                                
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa 

connessa 

 




